Pins Classic Burger

180g Rindfleischpatty, Salat, Gewiirzgurken,
rote Zwiebeln, Tomaten, Burgersauce

Cheeseburger 13.20
(% 180g Rindfleischpatty, Cheddar Kase, Salat,

Gewlrzgurken, rote Zwiebeln, Tomaten,
Burgersauce

Bacon Cheeseburger  14.20

180g Rindfleischpatty, Cheddar Kase,
Bacon, Salat, Gewirzgurken, rote Zwiebeln,
Tomaten, Burgersauce

The Double 18.20

2x 180g Rindfleischpatty, doppelt Cheddar
Kase, Salat, Gewtirzgurken, Réstzwiebeln,
Tomaten, Burgersauce

Hahnchenbrust in Knusperpanade, Salat,
gegrillte Ananas, SUB-Sauer Sauce

<%Crispy Chicken Burger 13.50

Ziegenkase, gehackte Walnusse, Honig,
geschmorter Apfel mit Rosmarin

6 Ziegenkaseburger 15.50

+ Classic Pommes  3.50
+ Rindfleischpatty  6.70
+ Hahnchenpatty  6.70
+ Jalapenos 1.90
+ extra Kase 1.90

Wahl zwischen Brioche Bun und veganem
Dinkel Bun; auf Anfrage haben wir auch
vegane Burgerpattys

() Wahlbar
/’=\\ im

\_/ Burgerpaket

BEILAGEN/ SNAGKS

Classic Pommes 3.90
Kartoffelecken 4.50
SiRkartoffelpommes 4.50
Chicken Nuggets 6er 4.90

halal

Chicken Nuggets 12er  7.90
halal

Nachos 6.70
Nachos mit Kase 8.20
+ Salsa Sauce 2.20
+ Kasesauce 2.20
Finger Food Bowl 14.90
Onion Rings, Mozzarella Sticks und
Cheese Nuggets mit Sour Cream
Fritten Bowl 11.90
Classic Pommes, Kartoffelecken,
SiRkartoffelpommes mit Sour Cream
snlnTE jeweils mit Ciabatta
Caesar Salat 15.50

Romanasalat, Hahnchenbrust, Croutons,
Parmesan, Cherrytomaten, Caesardressing

Thunfischsalat 14.50

Bunter Salat mit Gurke, Tomate, Paprika,
Ei und Kéase in Orangen Senf Sauce

SPEGIALS

Chili con Carne 7.90

mit Bohnen, Mais, Paprika,
Sour Cream und Baguette

Currywurst 10.20
mit Classic Pommes
Spare Rips 18.20
mit Coleslaw und Classic Pommes
Ofenkartoffel 9.90
mit Salat und Sour Cream
+ Pulled Pork und
Coleslaw 15.90
Hausgemacht
Schnitzel 15.50
Wiener Art mit Classic Pommes und
Beilagensalat
+ Jagersauce 17.50
+ Balkansauce 17.50
+ Hollandaise 17.50

als Hahnchenschnitzel + 2.50

Pulled Pork in Ciabatta 11.90

hausgemacht mit Coleslaw,
rote Zwiebeln, BBQ Sauce
mit Sour Cream

PINS BOWLING BREMEN

Bowling & Food

Kids Burger 11.90
mit Classic Pommes und

einem 0,3l Softdrink

6x Chicken Nuggets ~ 10.90

halal, mit Classic Pommes und
einem 0,3l Softdrink

Waffeln 5.90
+ Puderzucker 0.50
+ Kirschkompott 2.00
+ Vanilleeis 2.00
Softeis 3.70

mit einem Topping

(Kirsch, Karamellsauce, Schokosauce,
Erdbeersauce, Schokostreusel oder bunte
Streusel)

+ extra Topping 0.70

Schokoladen Lava Cake 6.90

auf Vanillesauce

Amercian Cheesecake

Alle Preise in Euro inkl. gesetzlicher MwSt



FRITTEN BOWL

Knusprige Mischung aus klassischen
Fritten, SUBkartoffelpommes und
Kartoffelecken, dazu Sour Cream

CHILI CON GARNE 750

Hausgemachtes Chili mit Rindfleisch,
Kidneybohnen, Mais und einer leichten
Scharfe, dazu Baguette und

Sour Cream

FINGER FOOD
BOWL

Onion Rings, Mozzarella Sticks und
Cheese Nuggets mit Sour Cream

11.90

14.90

NAGHOS 6.70
+ Kase liberbacken 1.50
+ Salsa Sauce 2.20
+ Kdsesauce 220
HOT DOGS 3.90
+ Classic Pommes 3.50
Nimm Zwei! 7.00

mit BBQ Sauce

Chicken Wings 6er 7.50

Chicken Wings 12er 11.50

GHIGKEN NUGGETS

halal

Chicken Nuggets 6er 4.90

Chicken Nuggets 12er /.90

WAFFELN 5.90
+ Puderzucker 0.50
+ Kirschkompott 2.00
+ Vanilleeis 2 00

POPGORN

suB

SOFTEIS

mit einem Topping

(Kirsch, Karamellsauce, Schokosauce,
Erdbeersauce, Schokostreusel oder
bunte Streusel)

3.70

+ extra Topping 0.70

5.70

MILGHSHAKES

in den Sorten Vanille, Schokolade
und Erdbeere

EISTEE

in den Sorten Zitrone,
Pfirsich und Holunder/
Kirsch

0.31 3.60
0.514.90

PINS BOWLING BREMEN

Bowling & Snacks

SPEGIALS

Flying Hirsch mit 4cl

Jagermeister 6.30
Ach . : )

Trinkspa i 8 personen 2240
Elf Freunde von 19 .40
Mackenstedter-Shots

6 Dosen Red Bull 0.25 20.20
Pitcher Softdrink 1501 12.20
Pitcher Saft 1.501 14.00
Pitcher Eistee 1.501 12.50
Pitcher Bier 1501 14.20

Alster, Becks, Haake, Krausen, Weizen

Tonic Water, Ginger Ale,

Bitter Lemon, Wild Berry 1001 8.50

BUGKETS

Corona oder Beck's

11.10

4 fur 3 Flaschen im Bucket

6 fur 5 Flaschen im Bucket

18.50

Alle Preise in Euro inkl. gesetzlicher MwSt



HOT DRINKS

Espresso

Doppelter Espresso 3.40
Kaffee Crema 3.20
Cappuccino 3.90
GroBer Milchkaffee 4.20
Latte Macchiato 4.20
HeiBe Schokolade mit Sahne  3.60

Tee 2.70

in den Sorten Grlner Tee,
Ingwer-Zitronengras, Rooibos, Minze,
Hibiskus Rote Bete, Friesentee

SOFTDRINKS

Tafelwasser 0.31 2.50

0.51 3.70
Mineralwasser 0.251 2.80
mit und ohne Kohlensaure 0.751 6.10
Coca-Cola 0.313.10
Cola light, Cola Zero, Sprite, 0.51 4.50

Fanta, Apfelschorle & Spezi

Fritz 0.251 3.10
in den Sorten Cola, Superzero, Anjola-Ananas
Apfel-Kirsch-Holunder, Honigmelone

Bionade 0.331 3.90
in den Sorten Zitrone, Orange und Blutorange
Red Bull 0.2514.20
in den Sorten Original, Zuckerfrei, White, Blue

0.331 3.70

Vitamalz
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BIER VOM FASS

0.313.70 050.20
0.313.90 055.50

Weizen

Bananenweizen

Beck's 0.313.70 0.515.20
Haake Beck 0.313.60 0.55.10
Kradusen 0.314.10 0.515.70
Alster 0.313.60 0.515.10
FLASGHENBIER

Beck's 0.331 3.70

in den Sorten Original, Lemon, Blue (alk. frei)

Corona extra/

. 0.3314.40
Corona alk. frei
Franziskaner alkoholfrei 0.5 ©.20
Franziskaner dunkel 051 .20

SPEGIALS

HAUSGEMACHTE 0.31 3.60
EISTEES 0.514.90
in den Sorten Zitrone, Pfirsich,

Holunder/ Kirsch

MILCHSHAKES 0.415.70

in den Sorten Schoko, Vanille und Erdbeere

FRUCHTSAFTE 0.21 2.80

in den Sorten Orange, Banane, 0.41 4.40
naturtriber und klarer Apfelsaft,
Ananas, Kirsche, Rhabarber, Maracuja

THOMAS HENRY 0.21 3.40

in den Sorten Tonic Water, Ginger-Ale,
Bitter Lemon, Wild Berry

MOGKTAILS

PERFECT GAME

Orangensaft, Maracujanektar,
Melonensirup, Mineralwasser

IPANEMA

Ginger Ale, Rohrzucker, frische
Limette, Limettensaft

JUNGLE DREAM

Ananassaft, Orangensaft,
Maracujanektar, Melonensirup,
Mineralwasser

VIRGIN SUNRISE

Orangensaft, Zitronensaft, Grenadine

VIRGIN COLADA 7.80

Ananassaft, Cream of coconut, Sahne

7.80

7.80

8.50

7.80

PINS BOWLING BREMEN

Bowling & Drinks

COGKTAILS

SEX ON THE BEACH 8.60

Vodka, Peppino Peach Likér, Orangensaft,
Cranberrysaft

MAI TAI 8.40

Rum, Orangensaft, Limettensaft, Ananasaft,
Grenadine, Mandelsirup

LONG ISLAND ICE TEA 12.20

Gin, Sierra Tequila, Rum, Vodka, Triple sec,
Cola, Limettensaft

BLUE HAWAII 8.60

Vodka, Rum, Blue Curacao, Limettensaft,
Ananassaft

CAIPIRINHA 8.80
Cachaca, Limettensaft, Rohrzucker,

frische Limetten

TEQUILA SUNRISE 8.40
Tequila, Orangensaft, Grenadine

PINA COLADA 8.80

Rum, Ananassaft, Cream of coconut, Sahne

SWIMMING POOL 9.10

Rum, Vodka, Blue Curacao, Ananassaft,
Cream of coconut, Sahne

BAILEYS COLADA

Bailey 's, Malibu, Ananassaft,
Cream of coconut, Sahne

8.80

—

Alle Preise in Euro inkl. gesetzlicher MwSt



SPIRITUOSEN

SEKT

Baileys Irisch Cream auf Eis 4cl 5.10 Schloss Herrenfels Sekt 0.21 6.30 WElSSWE|N
Diehl Grauer Burgunder 0.2l
Grappa Mazzetti Batticata 2cl 4.20 trocken aus der Pfalz (trocken’ fruchig) 1.0l 32.50
Alte Marille ocl 4.10  Schloss Dalberg Sekt 0.751 21.30 Wil fonser e 0o 7.80
Alte Williams-Christ-Bime ~ 2c1 4,10 frocken nPEnnl Tradition QbA aus Franken o 5@ -
. (trocken, dezent fruchtig)
Hausschnaps (Marille) 2cl 2.90 ns ccn . .
Scavi & Ray Sprizzione  0.21  6.40 ,
Sambuca 2¢l 3.60 Pn E / ROSEWEIN 0.216.80 0.75125.20
e 2¢l 3.10 Scavi & Ray Prosecco 0.2] 6.80 Cust\?za Ba/rclltolli‘no (Cchiarkett;) DOC
. . aus verona allen (trocken
Sierra Tequila Blanco 2¢cl 3.20 Frizzante DOC Piccolo  0.751 23.80 PI“S SPEclnls
o e i T 40l 4.80 . 6.80 ROTWEIN 0.216.70 0.75124.80
| o Freseze el Celie e i Flying Hirsch mit 4cl 6.30 AO Tinto DOC aus Tejo/ Portugal
Mackenstedter 2¢l 2.20 0.751 23.80 Jégermeister . (trocken, wiirzig, fruchtig)
in den Sorten Saure Kirsche, Maracuja,
Berliner Luft 2¢l 2.30 BEHHY TrinkspalB flr 8 Personen ’ FI_"SGHE“PBEISE
‘ 021 6.40
Jagermeister 2cl 3.20 EIf Freunde von Three Sixty Vodka 101 61.00
Averna Amaro Silciliano 2cl 3.20 ﬁl“ Mackenstedter-Shots 19.40 Mackenstedter 0.71 32.00
Kiimmerling 2cl 3.20 6 Dosen Red Bull 025 20.20 Berliner Luft 0.71 28.00
Underberg 2cl 3.40 Bombay Sapphire 4cl 6.10 Jagermeister 1.00 61.00
Jack Daniel's acl 6.20 Hendrick 's Gin 4c 7.20  Pitcher Softdrink 1.501 12.20 Jack Daniel’s 0.71 71.00
Ballantine's 4cl 5.60 Gin Sul acl 7.20  Ppitcher Saft 1501 14.00 Ballantine’s 0.71 92.00
Bombay Saphir 0.71 ©2.00
UNSERE SPIRITUOSEN n“M Pitcher Eistee 1501 12.50 i S 051 82.00
ALS LONGDRINK +2.70 : .
mit Cola, Cola zero, Fanta, Sprite, Tonic Bacardi Carta Blanca 4cl 590  Pitcher Bier 1.501 14.20 Hendrick s Gin 071 74.00
Water, Ginger-Ale, Bitter Lemon, Wild Berry, Havana Club Anejo 3 Anos  4cl 5.20 Alster, Becks, Haake, Krdusen, Weizen Bacardi 0.71 48.00
Safte oder Red Bull . _
Captain Morgan Original 4cl 5.20  Tonic Water, Ginger Ale, 100l 8.50 e Chus 071 51.00
Bitter Lemon, Wild Berry ' Captain Morgan 0.71 44.00

PINS BOWLING BREMEN
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Bowling & Drinks

Alle Preise in Euro inkl. gesetzlicher MwSt



